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компьютеры и сетевое оборудование любой сложности и

конфигурации !

Алматы, Казахстан

сетевое оборудование любой сложности и конфигурации ! кабели UTP FTP SFTP 1-7 категории ,

коннекторы RJ45 RJ11 , свитчи хабы контроллеры , оптико-волоконныке системы , патч корды , патч панели,

, тел-ные шкафы-19, фальш панели, всевозможные комплектующие и запчасти , на заказ серверы и любые компьютеры .

доставка 10 дней

Здравствуйте Господа:

Компания ТОО " ILICOM " занимается

поставкой активных и пассивных оптических элементов по всей линии для глобальной

сети(WAN), региональной сети (MAN); сети присоединения (FTTX) ; системной сети

(SAN); . мы предложим поставить основные продукции:

1 SFP модули (155m/1.25g/2.125g/2.5g/4.25g), 10G XFP, CWDM SFP 1.25g, BIDI

SFP 1.25G, 1000Base и PON модули

2 10/100/1000M Медиаконвертеры, SFP-медиаконвертер

3. Сплитер (разветвитель) (PLC .FBT) 1*2 1*3 1*4 1*5 ......1*32 2*2 2*4,

4 Oптические патч корды , пигтейлы, коннекторы , адаптеры (SC/ST/LC/FC/MU/MT-

RJ 9/125, 50/125, 62.5/125, upc/apc, Simplex/Duplex)

Мы можем предложить вам все Пассивные оптические оборудвования:

оптические шнуры , пигтейлы , адапитеры, разветвитель, кроссы, муфты,

Активные оптические оборудование: медиаконверты, модульSFP , ТDM через IP

Если какое-то оборудование вам интересно, все можно консультировать с

нами! Рады отвечать ваши вопросы !!!

Мы гарантируем вам обмен неисправного оборудования в течении 3 лет

(бесплатно) при обнаружении дефектов в нашем оборудовании мы заменим вам его,

оплатив расходы по ремонту и транспортировке в оба конца!

Мы считаем, что наш коммерческий успех зависит от качества наших решений,

осознаваемых и ценимых нашими заказчиками, от безукоризненного выполнения их

самых требовательных запросов. Наш подход к бизнесу основан на таких ценностях,

как команда, профессионализм, честность и надежность.

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Кислицын Иван +7 7073917372 гончарова 31
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